ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ОЦЕНЩИКОВ
105066, Москва, 1-й Басманный пер., 2А; И 107078, г. Москва, а/я 308;

Тел.: (495) 662-74-25, (499) 265-67-01; Факс : (499) 267-87-18; Е-таН: тГо@згогоо.ги; Ъ«:р:/Л™™.5гогоо.ги

I
Член Международной федерации Ассоциированный член Европейской Член Член Международного комитета
участников рынка недвижимости группы ассоциаций оценщиков Торгово-промышленной палаты по стандартам оценки

(Р1АВС1) (ТЕСоУА) Российской Федерации (1УБС)

ПРОТОКОЛ №67

заседания Совета Общероссийской общественной организации

«Российское общество оценщиков»

« 10 » октября 2014 г. г. Москва

Председатель Табакова С.А.

Секретарь Кузьмина Л. В.

Всего членов Совета РОО - 35 чел.

Проводится электронное голосование.

1. РАССМОТРЕЛИ:
Документы, предоставленные кандидатами на включение в реестр СРО Общероссийской

общественной организации «Российское общество оценщиков».

Требования к членам РОО, которые вносятся в реестр членов саморегулируемой

организации оценщиков Общероссийской общественной организации «Российское

общество оценщиков»:

Членами РОО могут быть физические лица, достигшие 18 лет (граждане РФ, лица без

гражданства, иностранные граждане), получившие профессиональные знания в облаем и

оценочной деятельности в соответствии с утвержденными в порядке, установленном

действующим законодательством РФ. образовательными программами высшего

профессионального образования, дополнительного профессионального образования или

программами профессиональной переподготовки специалистов в области оценочной

деятельности, у которых отсутствует неснятая или непогашенная судимость за преступления

в сфере экономики, а также за преступления средней тяжести, тяжкие и особо тяжкие

преступления.

РЕШИЛИ: Признать предоставленные кандидатами на вступление в РОО

документы соответствующими требованиям, предъявляемым ФЗ «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации» №135-ФЗ от 29.07.1998п, Устава РОО и

Положении о членстве в РОО, к членам саморегулируемой организации оценщиков, а

так же принять решение о внесении в реестр членов саморегулируемой организации

оценщиков Общероссийской общественной организации «Российское общество

оценщиков», следующих кандидатов:

1.

2.
т̂  .

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Багрова Наталья Владимировна

Барахоева Хяди Бисултановна

Баринов Андрей Алексеевич

Баринова Наталья Алексеевна

Белова Екатерина Николаевна

Галиева Миляуша Марселевна

Городилов Андрей Владимирович

Елагин Станислав Александрович

Ефимова Наталья Андреевна

Кислова Людмила Владимировна

Коваленко Константин Сергеевич

Распопов Константин Иванович

Садриев Рустам Ильдарович

Нижегородская обл.

г. Москва

г. Самара

г. Самара

Тверская обл.

Респ. Татарстан

г. Тверь

Воронежская обл.

Респ. Татарстан

г. Москва

г. Москва

г. Липецк

Респ. Башкортостан

14. Сажаева Анна Михайловна , г. Екатеринбург

15. Шабаров Денис Борисович г. Кострома

16. Щепоткин Андрей Борисович г. Архангельск

Голосовали: «За» - 20 чел.
«Против» - нет
«Воздержался»- нет

Не голосовало 15 человек: (Артемеиков И.Л., Бобупов Э.А., Буженко И.В., Вологодская
Л.Т., Волънова В.А., Дарсания С.А., Имгиспецкий А.Н., Исаев М.Г., МанжиковаН.С.,
Сарбашев С.З., Швечков В.И., Грачев И.Д., Григорьев А.В., ДаутовА.Л., Рослое В.Ю.)

2. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об отмене решения Совета РОО от 25.03.2013 (протокол № 96)
в части решения об исключении из членов РОО Харламова Александра Валерьевича
(реестровый № 007390) и Волошина Валерия Александровича (реестровый № 006734).

РЕШИЛИ: Отменить решение Совета РОО от 25.03.2013 (протокол № 96) в части
решения об исключении из членов РОО Харламова Александра Валерьевича (реестровый №
007390) и Волошина Валерия Александровича (реестровый № 006734).

Голосовали: «За» - 13 чел.
«Против» - 2 чел.
«Воздержался» - 5 чел.

Не голосовало 15 человек: (Арте.менков И.Л., Бобунов Э.А., Буженко И.В., Вологодская
Л, Т., Дарсания С,А., Имшенецкий А.Н., Исаев М.Г., Манжикова Н.С., Сарбашев С.3.,
Швечков В.И., Грачев И.Д., Григорьев А.В., Даутов А.Л., Рослое В.Ю.)

3. РАССМОТРЕЛИ: Вопрос об отмене решения Совета РОО от 25.06.2014 (протокол № 46)
в части решения об исключении из членов РОО Рассолова Александра Алексеевича
(реестровый № 001021).

РЕШИЛИ: Отменить решение Совета РОО от 2x06.2014 (протокол № 46) в части
решения об исключении ич членов РОО Рассолова Александра Алексеевича (реестровый №
001021).

Голосовали: «За» - 13 чел.
«Против» - 2 чел.
«Воздержался» - 5 чел.

Не голосовало 15 человек: (Артеменков И.Л., Бобунов Э.А.. Буженко И.В., Вологодская
Л.Т., ДарсанияС.А., Имшенецкий А.Н., Исаев М.Г., Манжикова Н.С., Сарбашев С.З.,
ШвечковВ.И., Грачев ЯД. Гоиг<тьевА..В., Даутов А.Л., РорювВ.Ю.)

Президент РОО

Секретарь

С.А. Табакова

Л.В. Кузьмина